

7	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок канализационных очистных сооружений																											
10	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
12	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
15	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
20	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
21	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок аварийно-восстановительных работ																											
22	Слесарь АВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
23	Слесарь АВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
24	Слесарь АВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
25	Слесарь АВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
26	Слесарь АВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
27	Слесарь АВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 14.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кузнецов В.П.

Ф.И.О.

14.02.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда,
пожарной безопасности, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций

Санникова Е. А.

Ф.И.О.

14.02.2020

(дата)

Руководитель департамента по персо-

налу

Федорович Ю. В.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадрового администрирования
(должность)

Воеводина П. В.
(ФИО.)

(подпись)

14.02.2020
(дата)

Ведущий юрист-консульт отдела юридического сопровождения
(должность)

Рогожина Е. Е.
(ФИО.)

(подпись)

14.02.2020
(дата)

Руководитель группы по расчету заработной платы
(должность)

Логинова А. Л.
(ФИО.)

(подпись)

14.02.2020
(дата)

Специалист по охране труда ПУ Кировского района
(должность)

Филиппова М. А.
(ФИО.)

(подпись)

14.02.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672

Усова Ольга Владимировна
(ФИО.)

(подпись)

14.02.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)